Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

76.60 9  COLOR ROLL 3.5 3 ft  91.00  6,970.60KG1

107.40 10  GP ROLL 3.5 2.5ft/1 1.5ft/1   81.00  8,699.40KG2

98.40 11  GP ROLL 3.5 3ft  80.00  7,872.00KG1

108.60 12  GP ROLL 3.5 4ft  80.00  8,688.00KG1

64420.00

Total : 

RS. SIXTY-FOUR THOUSAND FOUR HUNDRED TWENTY ONLY

Total

714.90

63736.60

Freight  683.00

75,780.00NET BALANCE: 

Grand Total KGRemark